Year's best ranked athlete: 2018

Klass
Sabre A
Fodd

1921 - 2005

T1 15.02.2018
T2 09.03.2018
T3 27.04.2018
T4 05.07.2018
T5 13.09.2018
T6 17.09.2018
T7 07.10.2018
T8 08.11.2018
T9 13.12.2018

Kén Aldersklass
Damer Senior
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Kategori
Individual
Samma poang
Basta resultat

Beréknad den
19.02.2020. 17:27
transferred points

Plats Poang Overférda podng Namn

Nation F6dd T1 T2T3T4T5T6 T7 T8 T9

1 172
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3 146
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6 95
7 82
8 76
9 76
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24 39
25 34
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MORKVYCH Nataliia
HAJMASI Eva Andrea
BREUS Yevheniia
VERES Amarilla
TIBIASHVILI Nino
POIGNET Sabrina
MORELL Ruth Sylvia
FIDRYCH Marta
MOGOS Andrea
CHOOKERD Atittaya
GU Haiyan
AFONINA Natalya
NAKPRASIT Duean
DROZDZ Kinga

UKR
HUN
UKR
HUN
GEO
FRA
CAN
POL
ITA

THA
CHN
RUS
THA
POL

BUSSAYAWIPHATHORN Cholthacha THA

TRIGILIA Loredana
JENSEN Shelby
CHAI Camille
ZADISHVILI Gvantsa
YU Chui Yee
ISAACSON Victoria
WANG Xiujian
SYCHEVA Evgeniya
KIM Sunmi
QUINOLA Sandrine
COLLIS-MCCANN Gemma
LAO In|

BURDON Renata
DYKES Patricia
SOARES Fabiana
SMERTINA Viktoria
BRUNATI Sofia
MAIA Karina

PERON Daiane
ARSHAD Nooraishah

ITA

USA
CAN
GEO
HKG
USA
CHN
RUS
KOR
FRA
GBR
MAC
POL
USA
BRA
RUS
ITA

BRA
BRA
MAS

ZACHARIADI Adamantia-Styliani GRE

LESTARI Sri

DION Amélie

Z0U Xufeng
GARRIDO Begona
RODOLPHO Suelen
HAYES Terry
GIGASHVILI Miranda
BIAN Jing

RONG Jing

MAXIMIN Anne Sophie
TOLU Liliana

LAM Ka Man
SUWARSIH Suwarsih
VIDE Brianna

VLAMI Efthymia
XIANGXIANG Li

PAZ Ana Elisa

INA

FRA
CHN
ESP
BRA
USA
GEO
CHN
CHN
FRA
ITA

HKG
INA

FRA
GRE
CHN
BRA

1992
1987
1982
1993
1997
1982
1956
1990
1988
1997
1999
1976
1992
1994
1975
1976
2001
1989
1994
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1998
1996
1989
1989
1986
1992
1984
1973
1963
1978
1988
2000
1990
1985
1998
1976
1978
1999
1990
1960
1991
1958
1996
1988
1988
1996
1958
1999
1973
1999
1988
1997
2003

3220 20 48 3220
26322026 21 2026
260 32 30 2632
20203214 30 1414
20142614 39 |8 8
148 2020 21 8 4
8 8 144 48
148 14 120 208
1414 14 12 8 14
8 8 8 4 39 8
8 48 14
8 14 8 21 8 4
4 4 144 30 4
8 21 1414
8 4 8 8 21 8
1414 12 8 8
4 4 39 4
144 30
4 8 8 8 12 4
8 4 30
8 30 4
21 20
8 8 12 4 8
214 14
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Alla deltavlingar

Titel Ort Nation Datum

Aldersklass Grupp Poangkod

Ersatt Raderad

8
9

World Cup Zsolt

Kaposvari Memorial Eger HUN
Competition

World Cup The Leaning Pisa ITA
Tower

World Cup Montreal CAN
World Cup Szabla

Kilinskiego Warsaw  POL

American Championships Saskatoon CAN
European Championships Terni ITA

IWAS Wheelchair Fencing Jakarta  INA

World Cup Thilisi GEO
World Cup Kyoto JPN

For frAgor angdende denna poanglista vanligen kontakta:
sports@iwas.com

15.02.2018 19.02.2018 S

09.03.2018 11.03.2018 S
27.04.2018 29.04.2018 S
05.07.2018 08.07.2018 S

13.09.2018 16.09.2018 S

17.09.2018 23.09.2018 S

07.10.2018 11.10.2018 S

08.11.2018 11.11.2018 S
13.12.2018 16.12.2018 S

World Cup

World Cup
World Cup
World Cup

Zonal
Championships
Zonal
Championships
Zonal
Championships
World Cup
World Cup

212



